SENOR

JUEZ 65 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA TRANSITORIO JUEZ 47 DE PEQUENAS CAUSAS Y
DE COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA, D.C.

E.S.D.

Referencia: Proceso Ejecutivo de VIVE CREDITOS KUSIDA S.A.S
Contra: GINA ANDREA REY AMADOR CC 52914672
Radicado: 11001400306520190225000

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA.

MAURICIO ORTEGA ARAQUE mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogota
D.C., abogado en ejercicio identificado como aparece al pie de mi firma,actuando
en calidad de apoderado de la parte demandante y de conformidad con lo
ordenado en el mandamiento de pago, auto que ordena seguir adelante con la
ejecucion y lo reglado en el Art. 446 del Cédigo General del Proceso, me permito
allegar liquidacion del crédito, la cual va adjunta en cuadro de Excel discriminada
mes a mes:

e Las tasas de interés aplicadas corresponden a las autorizadas en las distintas
resoluciones expedidas en esta materia (créditos de consumo y ordinarios)
por la Superintendencia Financiera de Colombia, con abonos a la obligacién.

TOTAL, LIQUIDACION DE CREDITO: POR VALOR DE VEINTICUATRO MILLONES CIENTO
CATORCE MIL NOVENTA Y SEIS PESOS ($ 24.114.096 M/CTE).

Ruego a su seioria darle el tramite respectivo a esta liquidacion.
Adjunto cuadro que discrimina la liquidacion de crédito elaborada.

Cordialmente,

AURICIO ORTEGA ARAQUE
.C. No 79.449.856 DE Bogota D.C
T.P. No. 325 474 del Consejo Superior de la Judicatura




LIQUIDACION DE CREDITO

TITULAR  |GINA ANDREA REY AMADOR TOTAL ABONOS $ 209.715,00 SALDO INTERES DE MORA: $ 12.440.834,46
CEDULA 52914672 CAPITAL ACELERADO INTERES MORA CAPITAL INTERESES DE PLAZO $ 246.362,00
CREDITO |1005897 $ 13.787.509,00 GAC $ _
FECHA DE LIQUIDACION 13/03/2023 -$  2.150.894,00 | $ 2.360.609,00 SALDO CAPITAL: $ 11.426.900,00
TOTAL LIQUIDACION: $ 24.114.096,46
INTERES INTERES DIAS INTERES DE ]
DESDE HASTA MORATORI CAPITAL BASE MORA ABONO P. INTERES MORA P. CAPITAL SALDO I. MORA | SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL
MORATORIO E.A MORA
ON.M CAUSADOS

19/12/2019]  31/12/2019 28,3700% 2,1030% 12| $ 13.787.509,00 | $  112.240,80 [ $ - $ - $ - $ 112.240,80 | $ 13.787.509,00 | $ 13.899.749,80
1/01/2020]  31/01/2020 28,1600% 2,0891% 31[$ 13.787.509,00 [$  288.034,84 | $ - $ - $ - $ 400.275,64 | $ 13.787.509,00 [ $ 14.187.784,64
1/02/2020]  29/02/2020 28,5900% 2,1176% 20 |$ 13.787.509,00 [ $  291.964,30 [ $ - $ - $ - $ 692.239,94 | $ 13.787.509,00 | $ 14.479.748,94
1/03/2020]  31/03/2020 28,4300% 2,1070% 31[$ 13.787.509,00 [$  290.503,59 | $ - $ - $ - $ 982.74353 | $ 13.787.509,00 [ $ 14.770.252,53
1/04/2020]  30/04/2020 28,0400% 2,0811% 30 |$ 13.787.509,00 [ $  286.936,09 [ $ - $ - $ - $  1.269.679,62 [ $ 13.787.509,00 | $ 15.057.188,62
1/05/2020]  31/05/2020 27,2900% 2,0312% 31[$ 13.787.509,00 [$  280.047,44 | $ - $ - $ - $ 154972705 [ $ 13.787.509,00 [ $ 15.337.236,05
1/06/2020]  30/06/2020 27,1800% 2,0238% 30 |$ 13.787.509,00 [ $  279.033,97 [ $ - $ - $ - $ 1.828.761,03 [ $ 13.787.509,00 | $ 15.616.270,03
1/07/2020]  31/07/2020 27,1800% 2,0238% 31[$ 13.787.509,00 [$  279.033,97 | $ - $ - $ - $  2.107.795,00 [ $ 13.787.509,00 [ $ 15.895.304,00
1/08/2020]  31/08/2020 27,4400% 2,0412% 31 |$ 13.787.509,00 [ $  281.428,14 [ $ - $ - $ - $  2.389.223,14 [ $ 13.787.509,00 | $ 16.176.732,14
1/09/2020]  30/09/2020 27,5300% 2,0472% 30[$ 13.787.509,00 [$  282.255:84 | $ - $ - $ - $ 267147899 [ $ 13.787.509,00 [ $ 16.458.987,99
1/10/2020]  31/10/2020 27,1400% 2,0211% 31 |$ 13.787.509,00 [ $  278.66524 [ $ - $ - $ - $  2.950.14423 [ $ 13.787.509,00 | $ 16.737.653,23
1/11/2020]  30/11/2020 26,7600% 1,9957% 30[$ 1378750900 [$  275.156,98 | $ - $ - $ - $ 3.22530121 [ $ 13.787.509,00 [ $ 17.012.810,21
1/12/2020]  31/12/2020 26,1900% 1,9574% 31 |$ 13.787.509,00 [ $  269.876,47 [ $ - $ - $ - $  3.495.177,68 [ $ 13.787.509,00 | $ 17.282.686,68
1/01/2021]  31/01/2021 25,9800% 1,9432% 31[$ 13.787.509,00 [$  267.92551 | $ - $ - $ - $ 3.763.103,19 [ $ 13.787.509,00 [ $ 17.550.612,19
1/02/2021]  28/02/2021 26,3100% 1,9655% 28 | $ 13.787.509,00 [ $  270.989,97 [ $ - $ - $ - $  4.034.093,17 [ $ 13.787.509,00 | $ 17.821.602,17
1/03/2021]  31/03/2021 26,1150% 1,9523% 31[$ 13.787.509,00 [$  269.180,04 | $ - $ - $ - $ 430327321 $ 13.787.509,00 [ $ 18.090.782,21
1/04/2021]  30/04/2021 25,9650% 1,9422% 30 |$ 13.787.509,00 [ $  267.786,04 [ $ - $ - $ - $  4.571.059,25 [ $ 13.787.509,00 | $ 18.358.568,25
1/05/2021]  31/05/2021 25,8300% 1,9331% 31[$ 13.787.509,00 [$  266.530,14 | $ - $ - $ - $  4.837.589,39 [ $ 13.787.509,00 [ $ 18.625.098,39
1/06/2021]  30/06/2021 25,8150% 1,9321% 30 |$ 13.787.509,00 [ $  266.390,52 [ $ - $ - $ - $ 5.103.97991 [ $ 13.787.509,00 | $ 18.891.488,91
1/07/2021]  31/07/2021 25,7700% 1,9291% 31[$ 13.787.509,00 [$  265.971,56 | $ - $ - $ - $ 5.369.95147 [ $ 13.787.509,00 [ $ 19.157.460,47
1/08/2021]  31/08/2021 25,8600% 1,9352% 31|$ 13.787.509,00 [ $  266.809,33 [ $ - $ - $ - $  5.636.760,81 [ $ 13.787.509,00 | $ 19.424.269,81
1/09/2021]  30/09/2021 25,7850% 1,9301% 30[$ 13.787509,00 [$  266.111,23 | $ - $ - $ - $  5.902.872,04 [ $ 13.787.509,00 [ $ 19.690.381,04
1/10/2021]  31/10/2021 25,6200% 1,9189% 31 |$ 13.787.509,00 [ $  264.574,05 [ $ - $ - $ - $  6.167.446,09 [ $ 13.787.509,00 | $ 19.954.955,09
1/11/2021]  30/11/2021 25,9050% 1,9382% 30[$ 13.787.509,00 [$  267.228,01 | $ - $ - $ - $  6.43467411[ % 13.787.509,00 [ $ 20.222.183,11
1/12/2021]  31/12/2021 26,1900% 1,9574% 31 |$ 13.787.509,00 [ $  269.876,47 [ $ - $ - $ - $  6.704.550,58 | $ 13.787.509,00 | $ 20.492.059,58
1/01/2022]  31/01/2022 26,4900% 1,9776% 31[$ 1378750900 [$  272.658,41 | $ 116.268,00 [-$ 61.971,00 [ $ 178.239,00 [$  7.039.179,99 [ $ 13.609.270,00 [ $ 20.648.449,99
1/02/2022]  28/02/2022 27,4500% 2,0418% 28 |$ 13.609.270,00 [ $  277.880,76 [ $ 55.759,00 [-$ 805.988,00 | $ 861.747,00 [ $ 8.123.048,75 [ $ 12.747.523,00 | $ 20.870.571,75
1/03/2022]  31/03/2022 27,7050% 2,0588% 31[$ 1274752300 [$  262.452,02 | $ - $ - $ - $  8.385.500,77 [ $ 12.747.523,00 [ $ 21.133.023,77
1/04/2022]  30/04/2022 28,5750% 2,1166% 30 |$ 12.747.523,00 | $  269.81501 [ $ 29.017,00 [-$ 859.472,00 | $ 888.489,00 [ $ 8.626.298,78 [ $ 11.859.034,00 | $ 20.485.332,78
1/05/2022]  31/05/2022 29,5650% 2,1819% 31[$ 11.859.034,00 [$  258.752,29 | $ - $ - $ - $  8.885.051,07 [ $ 11.859.034,00 [ $ 20.744.085,07
1/06/2022]  30/06/2022 30,6000% 2,2497% 30 |$ 11.859.034,00 |$  266.789,59 [ $ 8.671,00 [-$ 423.463,00 | $ 432.134,00 [ $ 9.575.303,66 | $ 11.426.900,00 | $ 21.002.203,66
1/07/2022]  31/07/2022 31,9200% 2,3354% 31[$ 11.426.900,00 [$  266.863,70 | $ - $ - $ - $  9.842.167,36 [ $ 11.426.900,00 [ $ 21.269.067,36
1/08/2022]  31/08/2022 33,3150% 2,4251% 31 |$ 11.426.900,00 [$ 27711882 [$ - $ - $ - $ 10.119.286,18 | $ 11.426.900,00 | $ 21.546.186,18
1/09/2022]  30/09/2022 35,2500% 2,5482% 30 [$ 11.426.900,00 [$  291.182,00 | $ - $ - $ - $ 10.410.468,19 [ $ 11.426.900,00 [ $ 21.837.368,19
1/10/2022]  31/10/2022 36,9150% 2,6528% 31|$ 11.426.900,00 [$  303.136,03 [ $ - $ - $ - $ 10.713.604,21 [ $ 11.426.900,00 | $ 22.140.504,21
1/11/2022]  30/11/2022 38,6700% 2,7618% 30[$ 11.426.900,00 [$  315.592,81 | $ - $ - $ - $  11.029.197,03 [ $ 11.426.900,00 [ $ 22.456.097,03
1/12/2022]  31/12/2022 41,4600% 2,9326% 31 |$ 11.426.900,00 [$ 33510152 [ $ - $ - $ - $  11.364.29855 | $ 11.426.900,00 | $ 22.791.198,55
1/01/2023]  31/01/2023 43,2600% 3,0411% 31[$ 11.426.90000 [$ 34750145 [ $ - $ - $ - $ 11.711.800,00 [ $ 11.426.900,00 [ $ 23.138.700,00
1/02/2023]  28/02/2023 45,2700% 3,1608% 28 |$ 11.426.900,00 [$  361.180,37 [ $ - $ - $ - $ 12.072.980,37 [ $ 11.426.900,00 | $ 23.499.880,37
1/03/2023]  13/03/2023 46,2600% 3,2192% 13[$ 11.426.900,00 | $  367.854,10 | $ - $ - $ - $ 12.440.834,46 [ $ 11.426.900,00 [ $ 23.867.734,46




CONDICIONES DEL CREDITO

NUMERO DEL CREDITO: 1005897 VALOR DEL CREDITO: $ 16,304,334 TASA (NMV): ) 2,15%
CEDULA CLIENTE: 52914672 VALOR CUOTA: $ 917,506 FECHA APROBACION: 07/12/2018
NOMBRE CLIENTE: GINA ANDREA REY AMADOR PLAZO DEL CREDITO: 24 PAGADURIA: SECRETARIA DISTRITAL DE DESARROLLO

HISTORIAL DE TRANSACCIONES

SALDOS INICIALES CAUSACION RECAUDO SALDOS FINALES

Lo o= CAPITAL INTERES SEGURO INTERESES SEGURO CAPITAL INTERES SEGURO CAPITAL INTERES SEGURO SALDO A FAVOR
TRANSACCION

* 02/17/2022 $0[$ 2,360,609 $ 93,735 $ 81,522 | $ - $ -1$ - 8 -3 -1$ 2,360,609 $ 93,735 § 81,522 § -
02/28/2022 $0[$ 2,360,609 $ 109,800 $ 81,522 | $ 1,607 $ -1 $ - 8 - 3 -8 2,360,609 $ 111,407 $ 81,522 $ -
03/01/2022 $376,029| $ 2,360,609 $ 111,407 $ 81,522 | $ 4861 $ -1s 178,239 $ 116,268 $ 81,522 | $ 2,182,370 $ - $ - $ -
03/31/2022 $0[$ 2,182,370 $ 43441 $ -1 $ - $ -1$ - % -3 -8 2,182,370 $ 43441 $ - $ -
04/08/2022 $917,506| $ 2,182,370 $ 54219 $ -1$ 1,540 $ -8 861,747 $ 55,759 $ -1$ 1,320,623 $ - $ - -$ 0
04/30/2022 $0[$ 1,320,623 $ 19,567 $ -1 $ 932 $ -9 - 8 - 3 -8 1,320,623 $ 20,499 $ - $ -
05/09/2022 $917,506| $ 1,320,623 $ 28,071 $ -1 $ 946 $ -8 888,489 $ 29,017 $ -9 432134 § - 8 - $ 0
05/31/2022 $0[$ 432,134 $ 6,504 $ -1 $ - $ -1$ - 8 -3 -1$ 432,134 $ 6,504 $ - $ -
06/07/2022 $458,753| $ 432,134 $ 8,362 §$ -3 310 $ -1$ 432,134 $ 8,671 $ -3 -8 -8 - 17,948
06/16/2022 $275,252| $ -5 -5 -1 $ -3 -1$ - 8 - 3 -1 % - $ - $ - $ 275,252
06/30/2022 $0[$ - $ - $ -1$ - $ -1$ - 8 - $ -3 - 8 - 8 - $ -
07/08/2022 $ 458,753| $ -5 -5 -1 $ -3 -1$ - 8 - 3 -1 % - $ - $ - $ 458,753
07/31/2022 $0[$ - $ - $ -1$ - $ -1$ - 8 - $ -3 - 8 - 8 - 8 -
08/10/2022 $795111| $ -5 -5 -1 $ -3 -1$ - % - 3 -1 % - $ - $ - $ 795,111
08/31/2022 $0[$ - $ - $ -1$ - $ -1$ - 8 - $ -3 - 8 - 8 - $ -
09/30/2022 $0[$ - $ - $ -1$ - $ -1$ - % - 3 -3 - $ - $ - $ -
10/06/2022 $86,553| $ -3 - $ -1$ - $ -1$ - 5 - 8 -1$ - 8 - $ -5 86,553
10/14/2022 $173,107| $ -5 -5 -1 $ -3 -1$ - % - 3 -1 % - $ - $ - $ 173,107
10/20/2022 $227,174| $ -3 -3 -1$ - 8 -3 - % - % -3 -8 -8 - % 227,174
10/31/2022 $0[$ - $ - $ -1$ - $ -1$ - 8 - 3 -3 - $ - 8 - $ -
11/30/2022 $ $ $ $ $ $ - $ - $ -1 % $ $ $ -
TOTAL RECAUDO $ $ $ 2,360,609 $ 209,715 $ $ 2,033,898

SALDO TOTAL
GAC

VALOR A PAGAR

*Los saldos al 17 de febrero de 2022 fueron suministrados por Alpha Capital S.A.S. a CFG Partners Colombia S.A.S. resultado de la cesion de cartera celebrado entre las partes. Cualquier inquietud relacionada con informacion antes de esta fecha podra realizarla en los canales de atencién de Alpha Capital S.A.S.
sac.alphacredit@alphacredit.co

Observaciones

Pagina Web: www.cfgcolombia.com
Email: servicioalcliente@cfgcolombia.com
Linea de Atencién: (601) 3907922 en Bogota

CFG PARTNERS COLOMBIA S.A.S

Fecha de generacion de este documento: 11/29/2022



